ミャンマー観光連盟

  セミナーへの参加申込み書

ミャンマー観光連盟  宛

PR Officer in Japan
e-mail : svokuda77@gmail.com
e-mail : pr.japan@tourismmyanmar.org

＊＊＊ 5月 27日(月) 東京 （日本アセアンセンター・アセアンホール） ＊＊＊

御社名：                                                    .

支店名：                                                    .

部署名：                                                    .

□  ご出席     □ ご欠席

ご出席者氏名 ① :                                          .

ご連絡先(電話) ：                                .

ご連絡先（ e-mail）：                             .

ご出席者氏名 ② :                                         .

ご連絡先(電話) ：                                .

ご連絡先（ e-mail）：                             .

mailto:svokuda77@gmail.com
https://www.asean.or.jp/ja/